@

maZba

MAZDA 2

LISTINO PREZZI | 01.04.2023



MAZDA2 | PREZZI ED EQUIPAGGIAMENTI

MOTORI & VERSIONI

Skyactiv-G 75, trazione anteriore Skyactiv-MT, manuale 6 marce

e-Skyactiv G 90, trazione anteriore Skyactiv-MT, manuale 6 marce
e-Skyactiv G 115, trazione anteriore Skyactiv-MT, manuale 6 marce

Skyactiv-G 90, trazione anteriore Skyactiv-Drive, automatico 6 rapporti’

OPZIONI

Sistema di navigazione

Convenience Pack

Driver Assistance Pack

Vernice metallizzata o mica

Vernice metallizzata speciale Machine Grey | Soul Red Crystal

TECNICA & SICUREZZA

Mazda M Hybrid, sistema Mild Hybrid (M-HEV) con recupero dell’energia in frenata i-Eloop

i-stop, I'intelligente sistema Stop-Start di Mazda

G-Vectoring Control Plus, la regolazione del controllo dinamico del veicolo di Mazda

Controllo dinamico della stabilita (DSC) e controllo della trazione (TCS)

6 airbag (frontali, laterali anteriori, a tendina anteriori-posteriori)

Fissaggi Isofix per seggiolini dei bambini (2x)

Allarme colpo di sonno (DAA, Driver Attention Alert)

Riconoscimento dei segnali stradali (TSR, Traffic Sign Recognition), necessita del sistema di navigazione
Pre-Crash Safety con intervento attivo del freno (SBS, Smart Brake Support)

Supporto intelligente di frenata in citta (SCBS, Smart City Brake Support) con rilevamento dei pedoni
Supporto intelligente di frenata posteriore (SCBS-R, Smart City Brake Support — Rear)

Allarme di traffico trasversale posteriore (RCTA, Rear Cross Traffic Alert)

Monitoraggio posteriore degli angoli morti (BSM, Blind Spot Monitoring)

Assistenza al mantenimento di corsia (LKA, Lane-keep Assist) con impulso sterzo attivo

Assistenza alla partenza in salita

Nuovo: garanzia Mazda 6 anni/150000 km

Leasing con Mazda Finance by BANK-now SA

Prezzi netti consigliati in CHF, IVA inclusa

Con riserva di modifiche di prezzi ed equipaggiamenti senza preavviso

Z| GARANZIA
<| MAZDA

N

PRIME-LINE CENTER-LINE HOMURA EXCLUSIVE-LINE HOMURA AKA
19750.- - - - -
- 22150.- 25450.- 25650.- 26650.—-
- - - 27 150.- 28150.-
- 24150.- 27 450.- 27 650.— 28650.—-
o 700.— 700.— 700.— 700.—
- 1500.— ° ° °
= = = 1800.- 1800.-
700.— 700.— 700.— 700.— 700.—
1000.- | 1200.—- 1000.- | 1200.—- 1000.- | 1200.— 1000.- | 1200.— 1000.- | 1200.—
= e con Skyactiv-MT e con Skyactiv-MT e con Skyactiv—-MT e con Skyactiv—-MT
[ ] [ ] [ ] [ ] [
° ° ° ° °
° ° ° ° °
° ° ° ° .
° ° ° ° °
= = = Pack Pack
- - - Pack Pack
— - — Pack Pack
= Pack ° ° °
= = = Pack Pack
- Pack ° ° °
- Pack ° ° °
= = ° ° °
° ° ° ° °
" Exclusive-line e Homura Aka con comandi al volante
e Equipaggiamento di serie | O Accessorio con sovrapprezzo | —Non disponibile per questa versione



MAZDA 2 | EQUIPAGGIAMENTI

COMFORT

Telecamera di retromarcia

Surround View 360° (con 4 telecamere)

Sensori di parcheggio posteriori | anteriori

Sedili anteriori riscaldabili | Volante riscaldabile

Climatizzatore | climatizzatore automatico

Chiusura centralizzata con telecomando | Keyless Entry con Smart Key

Alzacristalli elettrici anteriori e posteriori

Retrovisori esterni regolabili elettricamente | riscaldabili | ripiegabili automaticamente
Regolatore e limitatore di velocita

Radar di controllo adattivo della velocita (MRCC, Mazda Radar Cruise Control)
Sistema audio con radio DAB+, 2x USB, presa AUX e presa 12 V | altoparlanti

Apple CarPlay™ | Apple Wireless CarPlay™ | Android Auto™

Bluetooth® per smartphone e dispositivi audio

Mazda Connect con schermo tattile a colori da 8” e interfaccia HMI multifunzione nella consolle centrale
Head-up-Display a colori

Volante multifunzionale | Pulsante d’avvio motore | Computer di bordo

Sedile conducente regolabile in altezza | sedile passeggero regolabile in altezza

ESTERNI & INTERNI

Cerchiin lega leggera 16", colore Black Metallic | Bright Silver | Black Metallic con Diamond Cut

Fari Full LED

Sistema di fari adattivi a matrice LED (ALH, Adaptive LED Headlight) incl. fari abbaglianti automatici

Luce di marcia diurna a LED integrata nei fari | Firma luminosa a LED davanti

Accensione automatica fari e tergicristalli con sensore pioggia

Fari con funzione Coming/Leaving Home

Vetri posteriori oscurati (Privacy Glass)

Retrovisori esterni nel colore della vettura | colore Brilliant Black

Antenna a pinna di squalo nel colore della vettura | colore Brilliant Black

Spoiler posteriore tetto nel colore della vettura | Tetto nero

Rivestimento griglia calandra in nero | nel colore della vettura o Brilliant Black? | Griglia a maglie nere
Griglia della calandra e paraurti posteriore con finiture in Lightning Yellow | in Classic Red

Sedili in tessuto nero con impunture argento | con impunture rosse

Sedili parzialmente in pelle con Grand Luxe® (effetto scamosciato), neri con colore di contrasto rosso e bordi rossi
Finitura plancia del cruscotto nera | Finitura plancia del cruscotto verniciata in Brilliant Black, Bianco o Mint?
Finitura plancia del cruscotto in Grand Luxe® (effetto scamosciato), nera con impunture rosse

Volante e pomello del cambio in pelle | Retrovisore interno anabbagliante automatico

Volante telescopico e regolabile in altezza

Schienali sedili posteriori ribaltabili | separatamente 60: 40

2In base al colore della vettura

PRIME-LINE

e Equipaggiamento di serie | O Accessorio con sovrapprezzo | —Non disponibile per questa versione

CENTER-LINE

HOMURA

o0

— | @ Black
— | @ Black

- | @ Black
o[-
°

EXCLUSIVE-LINE

°
Pack

e | Pack
ole
ole
ole

[ ]
olo|e
°

Pack
|6
—|eo|e
°

°

Pack
oo

Pack

HOMURA AKA

°
Pack

e | Pack
ole
ole
oo
)
olo|e
°

Pack

Pack

ole

°

°

°

— | @ Black
— | @ Black
e | @ Black
—l-1e
~|e
=[=

°

°

ole

°



MAZDA2 | ACCESSORI

ESTERNI

Cerchio in lega leggera 15 x 5,5), design 65, Silver | design 65A, Mistral Anthracite
Cerchio in lega leggera 15 x 5,5}, design 153, Silver | design 153A, Dark Gunmetal
Cerchio in lega leggera 16 x 5,5, design 154, Gunmetal con Diamond Cut
Cerchio in lega leggera 16 x 5,5, design 166, Black Metallic

Cerchio in lega leggera 16 x 5,5, design 173, Bright | design 173A, Black Metallic
Bulloni antifurto per cerchiin lega, 4 pezzi | Coprivavole con logo Mazda, 4 pezzi
Kit ruotino di scorta (pneumatico non incluso nel prezzo)

Pellicole decorative che seguono la linea superiore | inferiore delle portiere, accentuano il design Kodo, set per entrambi i lati
Antenna a pinna di squalo verniciata in Brilliant Black

Deflettore di scarico cromato

Rivestimento protettivo per paraurti posteriore, trasparente

Paraspruzzi, set anteriore | set posteriore

INTERNI

Rivestimento protettivo per soglia porte, trasparente, 4 pezzi

Battitacco anteriore, set di 2 pezzi, in acciaio inossidabile con logo Mazda2 | argento-nero con logo Mazdaz2 illuminato
Luce di benvenuto per pozzetto piedi lato conducente e passeggero, LED

Pacchetto illuminazione interna a LED, set 3 elementi per tutte le lampadine interne, bagagliaio incl.
Set pedali e poggiapiede in alluminio, per Skyactiv-MT | per Skyactiv-Drive (automatico)

Set di tappeti Luxury | Standard, 4 pezzi, anteriori con logo Mazda2

Set di tappeti in gomma, 4 pezzi, con logo Mazda2

Guscio della chiave dell’auto, disponibile laccato in vari colori originali della carrozzeria

Guscio della chiave dell’auto, effetto fibra di carbonio

Posacenere | Organizer portabicchieri, ideale per conservare piccoli oggetti

Bracciolo centrale anteriore con vano, superficie d'appoggio in similpelle nera

Frigorifero termoelettrico, ca. 15 |, commutazione freddo/caldo, 12 V

Vasca per il bagagliaio, con logo Mazda2

Luci bagagliaio tipo LED, kit di 2 lampadine LED bianche

Garanzia accessori 2 anni
Prezzi netti consigliati in CHF, IVA inclusa
Con riserva di modifica di prezzi ed accessori senza preavviso

226.-|230.-
241.-]210.-

312.—
301.—

361.—|361.-
87.— | 43.-

745.—

477.-|383.-

275.—
127 .-
98.—

122.-]126.—

268.—

254.— | 386.-

313.—
88.—

346.-|332.-
104.— | 75.-

84.—

da 154.—

74.—

75— 50.—

443 .~
281.—
103.—-
179.—

o]

01

o_.

e 6 o o o o o O

" Pneumatico e valvola non sono inclusi

® Montaggio incluso

O Montaggio escluso



MAZDA2 | ACCESSORI

ELETTRONICA & INTRATTENIMENTO

Sistema di navigazione (dispositivo aggiuntivo)

TRASPORTO & SICUREZZA

Sensori di parcheggio posteriori | anteriori (verniciatura escl.), acustici

Telecamera di retromarcia

Retrovisore interno anabbagliante automatico e funzione bussola

Antifurto, con protezione a ultrasuoni

Portapacchi, chudibile, incl. modanatura

Box da tetto Thule Force XT M, 400 litri (175 x 82 x 46 cm)

Portasci Thule, per 4 paia disci o 2 snowboard | per 6 paia di sci 0 4 snowboard

Portabici Thule per 1 bici

Gancio di traino con sfera amovibile

Portabici Thule Coach per montaggio su dispositivo di traino, per 2 bici (carico max. 46 kg)
Portabici Thule EasyFold XT 2 per montaggio su dispositivo di traino, per 2 bici o e-bikes (carico max. 60 kg)
Seggiolino Britax Romer BABY-SAFE 3 i-SIZE Bundle (per 0-13 kg)

Seggiolino Britax Romer TRIFIX 2 i-SIZE (per 9-22 kg)

Seggiolino Britax Romer KIDFIX i-SIZE (per 15-36 kg)

Specchietto retrovisore per sorvegliare i bambini | Valigetta pronto soccorso

Appendiabiti (montaggio sul supporto poggiatesta)

Garanzia accessori 2 anni
Prezzi netti consigliati in CHF, IVA inclusa
Con riserva di modifica di prezzi ed accessori senza preavviso

868.—

616.—| 616.
955.—

313.-

637.—

427.—

655.

278.—| 347.-
254.—
1429.—
657.—

935.—

770.-

449 —

359.—
19.-]13.-
63.—

® Montaggio incluso



MAZDA?2 | DATI TECNICI

DIMENSIONI & PESI

Lunghezza, mm

Larghezza, mm

Altezza, mm

Passo, mm

Carreggiata anteriore/posteriore, mm
Diametro di sterzata tra cordoli, m
Volume bagagliaio, |

Peso a vuoto (incl. conducente 75 kg), kg
Peso totale ammesso, kg

Carico rimorchiabile max. (frenato), kg

MOTORE & TRASMISSIONE

Costruzione

Sistema Mild Hybrid (M-HEV, Mild Hybrid Electric Vehicle)
con recupero dell’energia in frenata i-Eloop

Sistema Stop-Start
Cilindrata, cm?

Alesaggio x corsa, mm
Rapporto di compressione
Potenza max., kW/CV

a giri, r/min

Coppia max., Nm

a giri, r/min

Carburante

Capacita serbatoio, |
Cambio Skyactiv-MT
Cambio automatico Skyactiv-Drive (AT)

Trazione

* Con antenna a pinna di squalo

SKYACTIV-G 75

4080
1695

1495
2570
1495/1485
9,4
280-950
1099-1145
1532

900

Skyactiv-G: Motore a benzina, 4 cilindri, 16 valvole, DOHC, iniezione diretta di benzina

i-stop

1496

74,5 x 85,8
15,0:1

55/75

6000

143

3500

Benzina (95 RON)
44

Manuale 6 marce

Anteriore

e-SKYACTIV G 90

4080

1695

1495; 1515"

2570

1495/1485

9,4 (9,8 con cerchi 16")
280-950

1112-1158

1540

900

Mazda M Hybrid
22,5V

i-stop

1496

74,5 x 85,8
15,0:1

66/90

6000

151

3500

Benzina (95 RON)
44

Manuale 6 marce

Anteriore

e-SKYACTIV G 115

4080
1695

1515

2570
1495/1485
9,8
280-950
1120-1158
1540

900

Mazda M Hybrid
22,5V

i-stop

1496

74,5 x 85,8
15,0:1

85/115

6000

151

3500

Benzina (95 RON)
44

Manuale 6 marce

Anteriore

SKYACTIV-G 90
SKYACTIV-DRIVE
4080

1695

1495; 1515"

2570

1495/1485

9,4 (9,8 con cerchi 16")
280-950
1114-1161

1549

900

i-stop

1496

74,5 x 85,8
15,0:1

66/90

6000

151

3500

Benzina (95 RON)
44

Automatico 6 rapporti

Anteriore



MAZDA2 | DATI TECNICI

TELAIO

Sospensioni
Freni

Cerchi | pneumatici

PRESTAZIONI
Accelerazione 0-100 km/h, s

Velocita massima, km/h

CONSUMO DI ENERGIA WLTP'

Ciclo misto, I/100 km

Emissioni di CO,, g/km?

CO, dalla messa a disposizione di carburanti, g/km
Categoria di efficienza energetica 2023

Livello di emissione

" Consumo secondo norma UE. Il consumo di energia e le emissioni di CO, di un veicolo dipendono anche dallo stile di guida e da altri fattori non tecnici.
2 Media di CO, di tutte le automobili immatricolate per la prima volta 129 g/km. Obiettivo di CO, secondo la nuova procedura di prova WLTP 118 g/km.

SKYACTIV-G 75

e-SKYACTIV G 90

e-SKYACTIV G 115

Telaio Skyactiv, anteriori ammortizzatori McPherson, posteriori barre di torsione

Anteriori a disco autoventilati, posteriori a tamburo, ABS/EBD, assistenza alla frenata

15x5,5) | 185/65R15;
16 x 5,5) | 185/60R16

11,3
171

4,8

109

25

B

Euro 6d (ISC-FCM)

15x5,5) | 185/65R15;
16 x 5,5) | 185/60R16

9,8
183

4,7

107

25

B

Euro 6d (ISC-FCM)

16 x 5,5) | 185/60R16

9,1
200

5,0

113

26

B

Euro 6d (ISC-FCM)

SKYACTIV-G 90
SKYACTIV-DRIVE

15x5,5) | 185/65R15;
16 x 5,5) | 185/60R16

12,1
177

5,4

122

28

C

Euro 6d (ISC-FCM)



MAZDA (SUISSE) SA

mazda.ch — Mazda2 — 01.04.2023 — BJN 13207 — 2301-IPM6 — CH-IT



