



# MAZDA 2

## MOTORI & VERSIONI

		PRIME-LINE	CENTER-LINE	HOMURA	EXCLUSIVE-LINE	HOMURA AKA
Skyactiv-G 75, trazione anteriore	Skyactiv-MT, manuale 6 marce	19 750.–	–	–	–	–
e-Skyactiv G 90, trazione anteriore	Skyactiv-MT, manuale 6 marce	–	22 150.–	25 450.–	25 650.–	26 650.–
e-Skyactiv G 115, trazione anteriore	Skyactiv-MT, manuale 6 marce	–	–	–	27 150.–	28 150.–
Skyactiv-G 90, trazione anteriore	Skyactiv-Drive, automatico 6 rapporti <sup>1</sup>	–	24 150.–	27 450.–	27 650.–	28 650.–

## OPZIONI

Sistema di navigazione	○	700.–	700.–	700.–	700.–
Convenience Pack	–	1500.–	●	●	●
Driver Assistance Pack	–	–	–	1800.–	1800.–
Vernice metallizzata o mica	700.–	700.–	700.–	700.–	700.–
Vernice metallizzata speciale Machine Grey   Soul Red Crystal	1000.–   1200.–	1000.–   1200.–	1000.–   1200.–	1000.–   1200.–	1000.–   1200.–

## TECNICA & SICUREZZA

Mazda M Hybrid, sistema Mild Hybrid (M-HEV) con recupero dell'energia in frenata i-Eloop	–	● con Skyactiv-MT	● con Skyactiv-MT	● con Skyactiv-MT	● con Skyactiv-MT
i-stop, l'intelligente sistema Stop-Start di Mazda	●	●	●	●	●
G-Vectoring Control Plus, la regolazione del controllo dinamico del veicolo di Mazda	●	●	●	●	●
Controllo dinamico della stabilità (DSC) e controllo della trazione (TCS)	●	●	●	●	●
6 airbag (frontali, laterali anteriori, a tendina anteriori-posteriori)	●	●	●	●	●
Fissaggi Isofix per seggiolini dei bambini (2x)	●	●	●	●	●
Allarme colpo di sonno (DAA, Driver Attention Alert)	–	–	–	Pack	Pack
Riconoscimento dei segnali stradali (TSR, Traffic Sign Recognition), necessita del sistema di navigazione	–	–	–	Pack	Pack
Pre-Crash Safety con intervento attivo del freno (SBS, Smart Brake Support)	–	–	–	Pack	Pack
Supporto intelligente di frenata in città (SCBS, Smart City Brake Support) con rilevamento dei pedoni	–	Pack	●	●	●
Supporto intelligente di frenata posteriore (SCBS-R, Smart City Brake Support – Rear)	–	–	–	Pack	Pack
Allarme di traffico trasversale posteriore (RCTA, Rear Cross Traffic Alert)	–	Pack	●	●	●
Monitoraggio posteriore degli angoli morti (BSM, Blind Spot Monitoring)	–	Pack	●	●	●
Assistenza al mantenimento di corsia (LKA, Lane-keep Assist) con impulso sterzo attivo	–	–	●	●	●
Assistenza alla partenza in salita	●	●	●	●	●

Nuovo: garanzia Mazda 6 anni/150000 km

Leasing con Mazda Finance by BANK-now SA

Prezzi netti consigliati in CHF, IVA inclusa

Con riserva di modifiche di prezzi ed equipaggiamenti senza preavviso

<sup>1</sup> Exclusive-line e Homura Aka con comandi al volante  
 ● Equipaggiamento di serie | ○ Accessorio con sovrapprezzo | – Non disponibile per questa versione

# MAZDA2 | EQUIPAGGIAMENTI

## COMFORT

	PRIME-LINE	CENTER-LINE	HOMURA	EXCLUSIVE-LINE	HOMURA AKA
Telecamera di retromarcia	○	○	●	●	●
Surround View 360° (con 4 telecamere)	–	–	–	Pack	Pack
Sensori di parcheggio posteriori   anteriori	○   ○	Pack   ○	●   ○	●   Pack	●   Pack
Sedili anteriori riscaldabili   Volante riscaldabile	–   –	Pack   –	●   ●	●   ●	●   ●
Climatizzatore   climatizzatore automatico	–   –	●   Pack	●   ●	●   ●	●   ●
Chiusura centralizzata con telecomando   Keyless Entry con Smart Key	●   –	●   –	●   –	●   ●	●   ●
Alzacristalli elettrici anteriori e posteriori	●	●	●	●	●
Retrovisori esterni regolabili elettricamente   riscaldabili   ripiegabili automaticamente	●   –   –	●   ●   –	●   ●   –	●   ●   ●	●   ●   ●
Regolatore e limitatore di velocità	–	●	●	●	●
Radar di controllo adattivo della velocità (MRCC, Mazda Radar Cruise Control)	–	–	–	Pack	Pack
Sistema audio con radio DAB+, 2x USB, presa AUX e presa 12 V   altoparlanti	●   6	●   6	●   6	●   6	●   6
Apple CarPlay™   Apple Wireless CarPlay™   Android Auto™	●   –   ●	–   ●   ●	–   ●   ●	–   ●   ●	–   ●   ●
Bluetooth® per smartphone e dispositivi audio	●	●	●	●	●
Mazda Connect con schermo tattile a colori da 8" e interfaccia HMI multifunzione nella consolle centrale	●	●	●	●	●
Head-up-Display a colori	–	–	–	Pack	Pack
Volante multifunzionale   Pulsante d'avvio motore   Computer di bordo	●   ●   ●	●   ●   ●	●   ●   ●	●   ●   ●	●   ●   ●
Sedile conducente regolabile in altezza   sedile passeggero regolabile in altezza	●   –	●   ●	●   ●	●   ●	●   ●

## ESTERNI & INTERNI

Cerchi in lega leggera 16", colore Black Metallic   Bright Silver   Black Metallic con Diamond Cut	○ 15"	○ 15"	●   –   –	–   ●   –	–   –   ●
Fari Full LED	●	●	●	●	●
Sistema di fari adattivi a matrice LED (ALH, Adaptive LED Headlight) incl. fari abbaglianti automatici	–	–	–	Pack	Pack
Luce di marcia diurna a LED integrata nei fari   Firma luminosa a LED davanti	–   –	–   –	●   ●	●   ●	●   ●
Accensione automatica fari e tergilampi con sensore pioggia	–	Pack	●	●	●
Fari con funzione Coming/Leaving Home	●	●	●	●	●
Vetri posteriori oscurati (Privacy Glass)	–	–	●	●	●
Retrovisori esterni nel colore della vettura   colore Brilliant Black	●   –	●   –	–   ● Black	●   –	–   ● Black
Antenna a pinna di squalo nel colore della vettura   colore Brilliant Black	–   –	–   –	–   ● Black	●   –	–   ● Black
Spoiler posteriore tetto nel colore della vettura   Tetto nero	●   –	●   –	●   –	●   –	●   ● Black
Rivestimento griglia calandra in nero   nel colore della vettura o Brilliant Black <sup>2</sup>   Griglia a maglie nere	●   –   –	–   ●   –	–   –   ●	–   ●   –	–   –   ●
Griglia della calandra e paraurti posteriore con finiture in Lightning Yellow   in Classic Red	–   –	●   –	–   ●	●   –	–   ●
Sedili in tessuto nero con impunture argento   con impunture rosse	●   –	●   –	–   ●	●   –	–   –
Sedili parzialmente in pelle con Grand Luxe® (effetto scamosciato), neri con colore di contrasto rosso e bordi rossi	–	–	–	–	●
Finitura plancia del cruscotto nera   Finitura plancia del cruscotto verniciata in Brilliant Black, Bianco o Mint <sup>2</sup>	●   –	–   ●	–   ● Black	–   ●	–
Finitura plancia del cruscotto in Grand Luxe® (effetto scamosciato), nera con impunture rosse	–	–	–	–	●
Volante e pomello del cambio in pelle   Retrovisore interno anabbagliante automatico	–   –	●   –	●   –	●   ●	●   ●
Volante telescopico e regolabile in altezza	●	●	●	●	●
Schiene sedili posteriori ribaltabili   separatamente 60:40	●   –	●   ●	●   ●	●   ●	●   ●

<sup>2</sup> In base al colore della vettura

● Equipaggiamento di serie | ○ Accessorio con sovrapprezzo | – Non disponibile per questa versione

# MAZDA 2 | ACCESSORI

## ESTERNI

Cerchio in lega leggera 15 x 5,5J, design 65, Silver   design 65A, Mistral Anthracite	226.-   230.-	○ <sup>1</sup>
Cerchio in lega leggera 15 x 5,5J, design 153, Silver   design 153A, Dark Gunmetal	241.-   210.-	○ <sup>1</sup>
Cerchio in lega leggera 16 x 5,5J, design 154, Gunmetal con Diamond Cut	312.-	○ <sup>1</sup>
Cerchio in lega leggera 16 x 5,5J, design 166, Black Metallic	301.-	○ <sup>1</sup>
Cerchio in lega leggera 16 x 5,5J, design 173, Bright   design 173A, Black Metallic	361.-   361.-	○ <sup>1</sup>
Bulloni antifurto per cerchi in lega, 4 pezzi   Copriavole con logo Mazda, 4 pezzi	87.-   43.-	●
Kit ruotino di scorta (pneumatico non incluso nel prezzo)	745.-	●
Pellicole decorative che seguono la linea superiore   inferiore delle portiere, accentuano il design Kodo, set per entrambi i lati	477.-   383.-	●
Antenna a pinna di squalo verniciata in Brilliant Black	275.-	●
Deflettore di scarico cromato	127.-	●
Rivestimento protettivo per paraurti posteriore, trasparente	98.-	●
Paraspruzzi, set anteriore   set posteriore	122.-   126.-	●

## INTERNI

Rivestimento protettivo per soglia porte, trasparente, 4 pezzi	268.-	●
Battitacco anteriore, set di 2 pezzi, in acciaio inossidabile con logo Mazda2   argento-nero con logo Mazda2 illuminato	254.-   386.-	●
Luce di benvenuto per pozzetto piedi lato conducente e passeggero, LED	313.-	●
Pacchetto illuminazione interna a LED, set 3 elementi per tutte le lampadine interne, bagagliaio incl.	88.-	●
Set pedali e poggiapiede in alluminio, per Skyactiv-MT   per Skyactiv-Drive (automatico)	346.-   332.-	●
Set di tappeti Luxury   Standard, 4 pezzi, anteriori con logo Mazda2	104.-   75.-	●
Set di tappeti in gomma, 4 pezzi, con logo Mazda2	84.-	●
Guscio della chiave dell'auto, disponibile laccato in vari colori originali della carrozzeria	da 154.-	●
Guscio della chiave dell'auto, effetto fibra di carbonio	74.-	●
Posacenere   Organizer portabicchieri, ideale per conservare piccoli oggetti	75.-   50.-	●
Bracciolo centrale anteriore con vano, superficie d'appoggio in similpelle nera	443.-	●
Frigorifero termoelettrico, ca. 15 l, commutazione freddo/caldo, 12 V	281.-	●
Vasca per il bagagliaio, con logo Mazda2	103.-	●
Luci bagagliaio tipo LED, kit di 2 lampadine LED bianche	179.-	●

Garanzia accessori 2 anni

Prezzi netti consigliati in CHF, IVA inclusa

Con riserva di modifica di prezzi ed accessori senza preavviso

<sup>1</sup> Pneumatico e valvola non sono inclusi  
 ● Montaggio incluso | ○ Montaggio escluso

# MAZDA2 | ACCESSORI

## ELETTRONICA & INTRATTENIMENTO

Sistema di navigazione (dispositivo aggiuntivo)	868.–	●
---	-------	---

## TRASPORTO & SICUREZZA

Sensori di parcheggio posteriori   anteriori (verniciatura escl.), acustici	616.–   616.–	●
Telecamera di retromarcia	955.–	●
Retrovisore interno anabbagliante automatico e funzione bussola	313.–	●
Antifurto, con protezione a ultrasuoni	637.–	●
Portapacchi, chudibile, incl. modanatura	427.–	●
Box da tetto Thule Force XT M, 400 litri (175 x 82 x 46 cm)	655.–	●
Portasci Thule, per 4 paia di sci o 2 snowboard   per 6 paia di sci o 4 snowboard	278.–   347.–	●
Portabici Thule per 1 bici	254.–	●
Gancio di traino con sfera amovibile	1429.–	●
Portabici Thule Coach per montaggio su dispositivo di traino, per 2 bici (carico max. 46 kg)	657.–	●
Portabici Thule EasyFold XT 2 per montaggio su dispositivo di traino, per 2 bici o e-bikes (carico max. 60 kg)	935.–	●
Seggiolino Britax Römer BABY-SAFE 3 i-SIZE Bundle (per 0–13 kg)	770.–	●
Seggiolino Britax Römer TRIFIX 2 i-SIZE (per 9–22 kg)	449.–	●
Seggiolino Britax Römer KIDFIX i-SIZE (per 15–36 kg)	359.–	●
Specchietto retrovisore per sorvegliare i bambini   Valigetta pronto soccorso	19.–   13.–	●
Appendiabiti (montaggio sul supporto poggiatesta)	63.–	●

Garanzia accessori 2 anni

Prezzi netti consigliati in CHF, IVA inclusa

Con riserva di modifica di prezzi ed accessori senza preavviso

● Montaggio incluso

# MAZDA 2 | DATI TECNICI

DIMENSIONI & PESI	SKYACTIV-G 75	e-SKYACTIV G 90	e-SKYACTIV G 115	SKYACTIV-G 90 SKYACTIV-DRIVE
Lunghezza, mm	4080	4080	4080	4080
Larghezza, mm	1695	1695	1695	1695
Altezza, mm	1495	1495; 1515*	1515	1495; 1515*
Passo, mm	2570	2570	2570	2570
Carreggiata anteriore/posteriore, mm	1495/1485	1495/1485	1495/1485	1495/1485
Diametro di sterzata tra cordoli, m	9,4	9,4 (9,8 con cerchi 16")	9,8	9,4 (9,8 con cerchi 16")
Volume bagagliaio, l	280–950	280–950	280–950	280–950
Peso a vuoto (incl. conducente 75 kg), kg	1099–1145	1112–1158	1120–1158	1114–1161
Peso totale ammesso, kg	1532	1540	1540	1549
Carico rimorchiabile max. (frenato), kg	900	900	900	900
MOTORE & TRASMISSIONE				
Costruzione	Skyactiv-G: Motore a benzina, 4 cilindri, 16 valvole, DOHC, iniezione diretta di benzina			
Sistema Mild Hybrid (M-HEV, Mild Hybrid Electric Vehicle) con recupero dell'energia in frenata i-Eloop	–	Mazda M Hybrid 22,5 V	Mazda M Hybrid 22,5 V	–
Sistema Stop-Start	i-stop	i-stop	i-stop	i-stop
Cilindrata, cm <sup>3</sup>	1496	1496	1496	1496
Alesaggio x corsa, mm	74,5 x 85,8	74,5 x 85,8	74,5 x 85,8	74,5 x 85,8
Rapporto di compressione	15,0:1	15,0:1	15,0:1	15,0:1
Potenza max., kW/CV	55/75	66/90	85/115	66/90
a giri, r/min	6000	6000	6000	6000
Coppia max., Nm	143	151	151	151
a giri, r/min	3500	3500	3500	3500
Carburante	Benzina (95 RON)	Benzina (95 RON)	Benzina (95 RON)	Benzina (95 RON)
Capacità serbatoio, l	44	44	44	44
Cambio Skyactiv-MT	Manuale 6 marce	Manuale 6 marce	Manuale 6 marce	–
Cambio automatico Skyactiv-Drive (AT)	–	–	–	Automatico 6 rapporti
Trazione	Anteriore	Anteriore	Anteriore	Anteriore

# MAZDA2 | DATI TECNICI

TELAI	SKYACTIV-G 75	e-SKYACTIV G 90	e-SKYACTIV G 115	SKYACTIV-G 90 SKYACTIV-DRIVE
Sospensioni		Telaio Skyactiv, anteriori ammortizzatori McPherson, posteriori barre di torsione		
Freni		Anteriori a disco autoventilati, posteriori a tamburo, ABS/EBD, assistenza alla frenata		
Cerchi   pneumatici	15 x 5,5J   185/65R15; 16 x 5,5J   185/60R16	15 x 5,5J   185/65R15; 16 x 5,5J   185/60R16	16 x 5,5J   185/60R16	15 x 5,5J   185/65R15; 16 x 5,5J   185/60R16
<b>PRESTAZIONI</b>				
Accelerazione 0–100 km/h, s	11,3	9,8	9,1	12,1
Velocità massima, km/h	171	183	200	177
<b>CONSUMO DI ENERGIA WLTP<sup>1</sup></b>				
Ciclo misto, l/100 km	4,8	4,7	5,0	5,4
Emissioni di CO <sub>2</sub> , g/km <sup>2</sup>	109	107	113	122
CO <sub>2</sub> dalla messa a disposizione di carburanti, g/km	25	25	26	28
Categoria di efficienza energetica 2023	B	B	B	C
Livello di emissione	Euro 6d (ISC-FCM)	Euro 6d (ISC-FCM)	Euro 6d (ISC-FCM)	Euro 6d (ISC-FCM)

<sup>1</sup> Consumo secondo norma UE. Il consumo di energia e le emissioni di CO<sub>2</sub> di un veicolo dipendono anche dallo stile di guida e da altri fattori non tecnici.

<sup>2</sup> Media di CO<sub>2</sub> di tutte le automobili immatricolate per la prima volta 129 g/km. Obiettivo di CO<sub>2</sub> secondo la nuova procedura di prova WLTP 118 g/km.

